
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 

 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 01.10.2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Aneksu nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Domu Pomocy 

Społecznej w Janowicach Wielkich 

 

Na podstawie art. 77
2
 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r., 

poz. 1320, z późn. zmianami)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku § 1 punkt 1) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 września 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych oraz 

po uzgodnieniu z Przedstawicielem pracowników Domu Pomocy Społecznej w Janowicach 

Wielkich wprowadza się z dniem 01.10.2021 r. Aneks nr 2 do Regulaminu Wynagradzania 

Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich. 

2. Aneks nr 2 stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Aneks nr 2 do Regulaminu Wynagradzania wchodzi w życie od dnia 01.10.2021 r.  

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam st. specjaliście ds. osobowych. 

 

 

 


